人事室公告

105.1.11
主旨：為辦理105年度資深優良教師獎勵事宜，請於本（105）年1月29日前（星期五）前繳交以下資料，逾期不受理，請 查照。

說明：

一、依據台南市教育局105年1月5日南市教社字第1050029596號函辦理。

二、為獎勵各級公立及已立案私立學校之在職專任合格教師（指編制內取得合格教師證書之教師），至105年7月31日連續實際從事教學工作屆滿10年、20年、30年、40年，成績優良者，於每年教師節分別致贈獎勵金。

三、經查本校教師：

（1）服務10年者（95年8月1日─31日任職、連績服務至105年7月31日止）：姚藺方，請準備以下資料：
     1.資深優良教師申請表1份（電子檔）

     2.初任教師之敘薪通知書或派令
（2）服務20年者（85年8月1日─31日任職，連績服務至105年7月31日止）：徐蜜儀、李文儀、陳靜如、黃瑞峯，請準備以下資料：
    1.資深優良教師申請表1份（電子檔）

    2.上1年屆獎勵證明（10年資深優良教師獎勵證書）
（3）服務30年者（75年8月1日─31日任職，連績服務至105年7月31日止）：林明郁、黃淑真、黃麗霞、莊麗鈴，請準備以下資料
    1.資深優良教師申請表1份（電子檔）
    2.上1年屆獎勵證明（20年資深優良教師獎勵證書）
四、任職私立學校無考核通知書者請附成績優良證明；服務期間有留職停薪者，請附留職停薪核准函及復職函或聘書（需載明留職停薪期間及核准文號）。

五、基於獎勵教師之精神，自93年開放補辦年限，唯年資已符申請高1年屆之獎勵時，不得再補辦低1年屆之獎勵。補辦時除上開應送表件外，並請檢附切結書乙份（註明未請頒原因及確未請領資深優良教師獎勵金，並由當事人簽名蓋章）及於推薦名冊右上角，註明「補辦」字樣。

六、以上人員名單，如有遺漏者，請於1月29日前向人事室提出，逾期視為放棄論。
七、資深優良教師申請表已公告本校網站。
八、申請表 請寄：lin789335@tn.edu.tw信箱
※E-mail：lin789335@tn.edu.tw
                                                        人事室                 啟